ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение)
 Гусь-Хрустального района Владимирской области  за 2020 год
Дата проведения:  07.04.2021
Время проведения:  14:00

Место проведения : п.Иванищи, ул. Советская, д.4 в здании администрации.

Председательствующий: Карпова – глава муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
Присутствовали: депутаты Совета народных депутатов муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение), представители администрации, руководители учреждений, организаций. Всего  12 человек.

Предмет слушаний: обсуждение проекта отчета об исполнении бюджета муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) за 2020 год
Основание для проведения публичных слушаний: решение Совета народных депутатов  МО п. Иванищи (сельское поселение) от 23.03.2021 № 36 «О проведении публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области за 2020 год».
Порядок проведения публичных слушаний:

1. Выступление  главы администрации муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) И.В. Демьяновой  с докладом о результатах и основных направлениях деятельности муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) в 2020 году.

2. Доклад начальника финансового отдела администрации МО п. Иванищи  (сельское поселение) С.В. Кармильцыной по исполнению бюджета за 2020 год.
3. Рассмотрение вопросов и предложений участников публичных слушаний.

В период проведения публичных слушаний от участников слушаний возражений по проекту отчета об исполнении бюджета не поступало.
4. Рассмотрев и обсудив проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области  за 2020 год, участники слушаний решили:
рекомендовать депутатам Совета народных депутатов МО пос. Иванищи (сельское  поселение) утвердить проект решения  об исполнении бюджета муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области  за 2020 год.
Председательствующий

Т.Б. Карпова